DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AULA PRÁTICA NO ENSINO
DE BIOLOGIA: UMA ESTRATÉGIA NA ABORDAGEM DO CONTEÚDO DE DNA de
autoria de RAISSA MIRELLA MENESES ALVES, MARIANA SILVA LUSTOSA, MARIA
SIMONE MEDEIROS DE ARAUJO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17124

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17124